下列关于南京市政府采购 JSZC-320111-JZCG-C2025-0108 号的招标（采购）文

件、投标（响应）文件，以及与本次采购活动相关的文件及有关附件是本合同不

可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）投标（响应）文件和报价表；

（2）服务一览表；

（3）交付一览表；

（4）技术规格响应表；

（5）投标（响应）承诺；

（6）服务承诺；

（7）中标（成交）通知书；

（8）甲乙双方商定的其它文件。

二、合同金额
2.1 本合同金额为（大写）：柒拾万零捌佰圆（小写：700800.00 元）人民币。

清单明细如下：

序

号
分项名称 交付期（天） 数量

单

位
单价（元） 总价（元）

1 核心路由器 60 2 台 93000.00 186000.00

2 防火墙 60 2 台 58000.00 116000.00

3 SDN 控制器 60 1 台 198800.00 198800.00

4 集成实施服务

交付期 60

天，服务期

60 个月

1 项 200000.00 200000.00

5 合计 700800.00

三、技术资料
3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供货物(包含与货物相关的服务)的

[...]

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 除招标文件接受分包并经甲方书面同意，乙方可按分包意向协议分包情况

外，乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方书面同意的分包行为，甲方有权终止合同。

八、合同款项支付
8.1 合同款项的支付方式及时间

8.1.1 合同签订生效后，支付合同总价款的 30%作为预付款(贰拾壹万零贰佰肆

拾元/210240)；

8.1.2 待设备全部安装并调试完成并提供功能项测试报告，经甲方确认后支付合

同总价款的 40%（贰拾捌万零叁佰贰拾元/280320）；

8.1.3 整体运行满一年后支付项目剩余 30%(贰拾壹万零贰佰肆拾元/210240)。
8.1.4 满足合同约定支付条件的，甲方收到乙方发票后 30 个工作日内，将资金

支付到合同约定的乙方账户；乙方提供的发票不符合要求的，甲方有权拒绝付款

且不构成违约。

8.2 根据《保障中小企业款项支付条例》规定，甲方未按合同约定支付款项的，

乙方可以向有关部门投诉。

8.3 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的

最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、税费
9.1 本合同执行中的相关税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务